
Detail produktu

Epoxyesterový elektroizolační s2352, k ochraně vinutí
točivých strojů, 0101 šedá, 10 kg
Email je určen k ochraně impregnovaného vinutí točivých strojů izolační třídy B-T. Výrobek není určen pro nátěry přicházející do
přímého styku s potravinami, krmivy, pitnou vodou a pro nátěry dětského nábytku a hraček.
Doporučené způsoby aplikace:
Štětcem, válečkem, stříkáním.
Ředidlo:
S 6003
Pracovní postup:
Nanáší se přímo na vinutí elektrických strojů v jedné vrstvě. Nátěry zasychají při normální teplotě. K urychlení zasychání je
možno nátěry přisušit při teplotě 60 - 70 °C.
Složení a charakteristika výrobku:
Disperze anorganických pigmentů v roztoku epoxidové pryskyřice v organických rozpouštědlech s přísadou sušidel. Email je
určen k ochraně impregnovaného vinutí točivých strojů izolační třídy B-T. Výrobek není určen pro nátěry přicházející do přímého
styku s potravinami, krmivy, pitnou vodou a pro nátěry dětského nábytku a hraček.

EAN: 8591235038149
Obj. číslo: 254472
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Barva nátěru: Šedá
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ
Hmotnost 10,9 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/epoxyesterovy-elektroizolacni-s2352-k-ochrane-vinuti-tocivych-stroju-0101-seda-10-kg

https://www.bal.cz/epoxyesterovy-elektroizolacni-s2352-k-ochrane-vinuti-tocivych-stroju-0101-seda-10-kg

